Regi Regi, &amp; Domino Dominorum oblatu-

ras, per hunc se Catholicum ostendens, fidelem

Deo &amp; Ecclesia. Ita humiliter fama præcurrente

in Hierusalem Regem hunc eo acerborum in-

numera concurrunt turba mulierum, infantes lo-

inter ubera gestantum, quarum nonnullæ cū illis

eum ad portas cititatis anhelat sustinent, alia in-

fatoribus &amp; amplioribus vibris cithure plateis,

alii ad templum præcurrunt, ad quod credebant

Chri-

**98 HOM. QVADRAGESIMA PRIMA. DE INGRESSV D. IN HIERSALEM:**

Christum ascenditum, pro more suo ad aernitatem sui gloriam & dignitatem.

Vnde quam tremunt ad portas appulit cunctis, & innumerabilis vitorum multitudo cum cingulum, voces in nubila atolleret, cumque Deum, Meleam, & Regem consideraret, hymnum dum concinens: *Benedictus qui venit Rex, & Resonans in excelso.* Ecce autem infantes, qui matrum brachia confundunt, & adaliter ad vites, tribus suspenso illa torquentes, ac lac fugaces, illis demissis, & capillis suis verius *Chitibus* resplendit, alacri vulvo, & subeidentes voces suas atollerent, & efformata perfecte vebris, easdem intonantes acclamantes, cum viris astate perfectis, illi occurrit *Benedictus qui venit Rex, &c.* Gratulatur aduentum tuo d<sup>r</sup> Rex & Domine, qui venisti redimere nos, ecce felix nobis conceude Domine salutem quam audi exspectamus. *Ego nunc in excelso.* Hoc opus celebratur omnium supremum ad celimonium Christi divinitatis inseparabile, quod ecce pater processus filii impulit, coram totius mundi confessu, filii sui revelationis, fuitque lapis clamans quo perfecte hoc adficiunt, & clavis quae perfectionis eius vitam obseruant.

**§. 33. Ex ore infantium & laetentium perfecti laudem Christi perfect omni infante addiderunt loquendo, quibus iniuriam deducunt etiam infantes, at moriendo.**

**¶ 100.** *I*n signe adeo miraculum est, ut mille annis praesulde illud Psalmographus, illudque de miratus sit, atque oracula et singulare conscriperit, cuius verbis Salvator noster forcis quam Iureo latere ora nunc corum suorum obturavit, qui hos novum prodigio attoniti eum adierunt, subemique et accenderunt, & austra quidam hinc infans puerorum lingua proclamarerat, & illis explicaret quidnam hoc protecederet, & iudicaret: quibus illi respondebit, vaticinium nec impleri quod a tot annis in David legerant: *Ex ore infantium & laetentium perfectis laudem propriam invicem tuos.* *Ego.* Ex ore puerorum & laetentium eduxit Deus & perfecti Pater aeternus insigne filii sui preconium. Divina internum verba & praecelsi grandia hislorum, quibus inuidio Deus eius divinitatis, & regni eminenter illustrabat, probabat veritatem, & quod rex Melias, Salvator & reparator auctoriter, quod omnia multitudinem multis modis adjuvans gloriam sonorauit.

*¶ 101. 3.* *¶ 102.* *¶ 103.*

*¶ 104.* *¶ 105.*

verificantur. Nonnulla præteritis diebus recolimus, quibus & alia duo adiungi possunt valde mylitica & bonis diei solemnitatibus.

Voluit Deus per prios innocentes honorari, ut ex illorum innocentia ritus, immaculata. Nati pientes populi conuocas, Sacerdotes felices & Canticum, Dolores, qui camopere nominis eius digni, & oculi, tui & perfidis veritatem oculare coruscant, tui & Exorsus est autem hoc a sui incognibili. Sitque mandatum expedierat, hanc batque necessitas, ut res sua fuerint in mundum Dei filium cum morte sua & sanguine, preciosissimo redemptoris latrarium veniret & incognitus, ut ante declarans nos recessimus non ita celatum esse debet, hoc operem, ut et omnis nomen nobis abscondatur, & diuinas proficias etiam incorporeas: iam enim ex Spiritu sancto cognoscimus: *Sapientia abundantia & in saecula saecula, que uelut in visu agit.* Eo fine dico, ut res saecula, que uelut in visu agit. Eo fine dico, ut res saecula, que uelut in visu agit. Eo fine dico, ut res saecula, que uelut in visu agit.

Si talis modo nobis occulere, ut siquidem ex una parte nesciam non Deus videtur sed ne homo aetius nominis aut affirmatio, ex altera tamen suam proderet distinctionem, gloriam suam inveniam, molestatem remittam. Dominum regnumque præclarissimum, & hoc publice quidem aetate toto præstante mundo, clarissima probemus testimonia: dixit enim diuina eius sponsa iam de carnis eius, & probabis humanitas rubore, iam de candore puritate eius diuinitas: *Dilectus meus candidus & rufus canthus, &c.* Si uenit mundus uenient, illi oculis eidem dñe illi uolunt humanitatis testimonia, natus in stabulo, præ frigore tremulus, pannis involvitus, molliori vlns lectulo quam præseps quod reclinarerat inter animalia piger, omnium indigens, & humilis, partice date uoleat supra sua signa macellatis, & sic diuinatis, regni sui illustissimi, quo Rex in mundo, nascetur. Licer autem hoc magnifica fieret celsitudine, signisque plane admirantis, quia in eius oru contigit se legimus, & quibus diximus in principio, singulatiter tamen per ipsos exhibuit innocentes.

Veneratione d<sup>r</sup> gna est historia illa, quam exarat D<sup>r</sup> Matth. casus namque Dominus in Berl. Hoc de leui incognitus, & humanitatis velo cooperatus, stabili uilitate & præseps affectione, hoc uideatur, ex lelli, san. Kellie, quia ex postis oculos illustravit, quam fidei, quia mentis illuminavit aciem tribus. Regibus in Oriente sapientibus ut hemis tempore frigidissimo, autu infernali, relictis & quis ac terris suis, omni posse mortali, se vi illos nec longitudo retineat amittere, nec tigris deterreat hyemis, nec per alicias regiones vagandas.